
UCHWAŁA NR XXXXIII/323/2013
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE

z dnia 20 września 2013 r.

w sprawie zaliczania dróg i ulic do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późniejszymi zmianami) po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu w Opatowie Rada Miejska uchwala  co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi i ulice na terenie Miasta i Gminy Opatów wymienione 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg dróg i ulic zaliczonych do kategorii dróg gminnych, o których mowa w § 1 określa Załącznik 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opatowie

mgr Tomasz Staniek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 września 2013 r.

Poz. 3283



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXXIII/323/2013 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 20 września 2013 r. 

Wykaz dróg gminnych 

Lp.  Nazwa drogi wg obowiązującego wykazu  Uwagi
1 Opatów ul. Mikołaja Reja  
2 Opatów ul. Czesława Miłosza  
3 Opatów ul. Tadeusza Kościuszki  
4 Opatów ul. Lubelska  
5 Opatów ul. Słowackiego I  
6 Opatów ul. Słowackiego II  
7 Nikisiałka Duża – Adamów Malicki I  
8 Nikisiałka Duża – Adamów Malicki II  
9 Gojców – Włostów  
10 Przez wieś Jałowęsy  
11 Strzyżowice  I  
12 Strzyżowice II  
13 Przez wieś Kobylany  
14 Podole – Ptkanów  
15 Czerników Opatowski – Jurkowice  
16 Zochcinek – Zalew  
17 Kobylany – Mydłowiec  
18 Tudorów – Gaj  
19 Oficjałów – Karwów  
20 Jurkowice – dr. krajowa (od świetlicy)  
21 Strzyżowice – Gibki – Ublinek  
22 Okalina – Sady  
23 Karwów – Tudorów  
24 Przez Nikisiałka Duża  
25 ul. Okalińska – Okalina Wieś  
26 Jurkowice Góry  
27 Jałowęsy – Łyżka  
28 Podole w kierunku Kornacic  
29 Podole Kolonie - Podole  

30 Ciąg jezdno-pieszy do Targowicy  
31 Strzyżowice – Aleksandrów – Murowaniec  
32 Rosochy – Kolonia Rosochy  
33 Karwów - Źródełko  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3283



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXXIII/323/2013 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 20 września 2013 r. 

Przebieg dróg gminnych

Lp.  Nazwa drogi wg 
obowiązującego wykazu 

 Przebieg drogi  Uwagi

1 Opatów ul. Mikołaja Reja Od drogi gminnej (ul. Żeromskiego) do drogi 
powiatowej (ul. Lipowska)

2 Opatów ul. Czesława Miłosza Od drogi gminnej (ul. Mikołaja Reja) do drogi 
gminnej (ul. Żeromskiego)

3 Opatów ul. Tadeusza 
Kościuszki 

Od drogi gminnej (ul. Gen. „Grota” 
Roweckiego) do skrzyżowania z drogami 
krajowymi nr 9 i nr 74 

4 Opatów ul. Lubelska Od drogi gminnej (ul. Plac Obrońców pokoju) 
do drogi krajowej (ul. Kilińskiego)

5 Opatów ul. Słowackiego I Od drogi powiatowej (ul. Słowackiego) do 
Zespołu Szkół 

6 Opatów ul. Słowackiego II Od drogi powiatowej (ul. Słowackiego) do 
domów jednorodzinnych 

7 Nikisiałka Duża – Adamów 
Malicki I 

Od drogi powiatowej 0734T do ostatnich 
zabudowań, droga ślepa 

8 Nikisiałka Duża – Adamów 
Malicki II 

Od drogi powiatowej nr 0734T do granicy 
gminy – Adamów Malicki 

9 Gojców – Włostów Od drogi powiatowej (Kochów – Gojców) do 
granicy gminy we Włostowie (Gmina Lipnik)

10 Przez wieś Jałowęsy Od drogi powiatowej (Opatów – Niemienice) 
do drogi gminnej (Jałowęsy – Syrki)

11 Strzyżowice I Od drogi gminnej (Strzyżowice – Kochów) do 
drogi powiatowej (Kochów – Gojców)

12 Strzyżowice II Od drogi Strzyżowice I do ostatnich 
zabudowań – droga ślepa 

13 Przez wieś Kobylany Od drogi wojewódzkiej (Opatów – Stopnica) 
obok remizy OSP do drogi powiatowej 
(Kobylany – Wymysłów)

14 Podole – Ptkanów Od drogi gminnej (Podole – Rosochy) po 
północnej stronie kościoła do drogi gminnej 
(Rosochy – Podole) w Ptkanowie 

15 Czerników Opatowski – 
Jurkowice 

Od drogi gminnej przez Czerników Opatowski 
„stara droga” koło byłej zlewni mleka do drogi 
wojewódzkiej (Opatów – Stopnica)

16 Zochcinek – Zalew Od drogi gminnej przez wieś Zochcinek do 
zbiornika wodnego 

17 Kobylany – Mydłowiec Od drogi powiatowej (Opatów – Wymysłów) 
w Wymysłowie do granicy gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3283



w Mydłowcu 
18 Tudorów – Gaj od drogi gminnej (Włostów – Tudorów) do 

granicy gminy przez „Gaj” – gmina Lipnik 
19 Oficjałów – Karwów Od drogi krajowej nr 9 w Oficjałowie do drogi 

powiatowej w Karwowie 
20 Jurkowice – dr. krajowa (od 

świetlicy)
Od drogi gminnej (Opatów – Marcinkowice – 
Jurkowice) naprzeciw świetlicy do drogi 
krajowej nr 74 

21 Strzyżowice – Gibki – Ublinek Od drogi powiatowej (Opatów – Strzyżowice 
– Wymysłów) do granicy gminy w Ublinku 

22 Okalina – Sady Od drogi krajowej nr 9 do drogi gminnej przez 
Okalina Wieś 

23 Karwów – Tudorów Od drogi gminnej (Karwów – Włostów) obok 
byłego kamieniołomu do drogi gminnej 
(Włostów – Tudorów) w Tudorowie 

24 Przez Nikisiałka Duża Od drogi gminnej (Nikisiałka Duża – 
Wąworków) w kierunku Brzezia Starego 

25 ul. Okalińska – Okalina Wieś Od granicy miasta (ul. Okalińska) do drogi 
gminnej przez Okalinę Wieś 

26 Jurkowice Góry Od drogi gminnej przez wieś Jurkowice 
w kierunku drogi wojewódzkiej (Opatów – 
Stopnica) droga ślepa 

27 Jałowęsy – Łyżka Od drogi powiatowej (Opatów – Łężyce) do 
granicy gminy w Łyżce, gmina Sadowie 

28 Podole w kierunku Kornacic Od drogi powiatowej (Bodzechów – Opatów) 
do ostatnich zabudowań w kierunku Kornacic 
– droga ślepa 

29 Podole Kolonie - Podole Od drogi gminnej (Kornacice – Podole) 
w Podolu Koloniach w kierunku Podola, droga 
ślepa 

30 Ciąg jezdno-pieszy do 
Targowicy 

Od drogi krajowej nr 9 (ul. Sienkiewicza) do 
drogi powiatowej (ul. Sempołowskiej). Ciąg 
pieszo-jezdny do Targowicy 

31 Strzyżowice – Aleksandrów – 
Murowaniec 

Od drogi powiatowej (Kochów – Gojców) 
w kierunku Czernikowa Karskiego - 
Murowaniec 

32 Rosochy – Kolonia Rosochy Od drogi powiatowej (Opatów – Ćmielów) 
przez Rosochy Kolonie do drogi gminnej 
(Balbinów – Przeuszyn) granica gminy 

33 Karwów - Źródełko Od drogi gminnej (Karwów – Włostów) do 
Źródełka 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3283


		2013-09-26T09:06:52+0000
	Polska
	Grzegorz Artur Dziubek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




